

STORM SYSTEMS ApS

Skansevej 8
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Frank Storm Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STORM SYSTEMS ApS
Skansevej 8
9400 Nørresundby

CVR-nr: 30513215
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Kristensen
Digtervejen 9
9200 Aalborg SV
DK Danmark
CVR-nr: 71698319
P-enhed: 1003922355

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i salg af dele til pejsebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 105.556. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		191.044	30.533
Personaleomkostninger		-85.560	-261.240
Resultat af ordinær primær drift		105.484	-230.707
Andre finansielle indtægter		72	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-71
Ordinært resultat før skat		105.556	-230.778
Skat af årets resultat		0	87.625
Årets resultat		105.556	-143.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.556	
I alt		105.556	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.373	87.373
Andre tilgodehavender		0	92.779
Tilgodehavender i alt		57.373	180.152
Likvide beholdninger		333.827	8.826
Omsætningsaktiver i alt		426.200	223.978
Aktiver i alt		426.200	223.978

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		62.623	-42.933
Egenkapital i alt		187.623	82.067
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		63.981	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.596	141.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.577	141.911
Gældsforpligtelser i alt		238.577	141.911
Passiver i alt		426.200	223.978

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-42.933	82.067
Årets resultat	0	105.556	105.556
Egenkapital, ultimo	125.000	62.623	187.623

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Frank Storm Holding ApS
Lindholm Brygge 30
9400 Nørresundby